posteritatibus ut-
riusque sexus universis gratiose danda duximus et 
conferenda. Decernentes et ex certa nostra scientia 
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animoque deliberate) concedcntes ut ipsi a modo im-
posterum futuris ac perpetuis semper temporibus 
eadem Arma sive nobilitatis insignia instar aliorum 
verorum atque indubitatorum Regni nostri Hungá-
riáé et partium ei subjectarum nobilium sub iis 
Juribus, praerogativis, indultis, libertatibus et iinmu-
nitatibus, quibus iidem vel natura, vel vero ex con-
suetudine usi sunt et gravisi, utuntur et gaudent 
ubique in praeliis, certaminibus, hastiludiis, tornea-
mentis, duellis, monomachiis ac aliis omnibus et qui-
busvis exercitiis militaribus el nobilitaribus, neenon 
sigi Iiis, velis, cortinis, auleis, annulis, vexillis, clypeis, 
tentoriis domibus et sepulchris, generaliter vero in 
quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub 
merae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo, quo eos 
ac heredes ipsorum utriusque sexus universos, ab 
omnibus cuiuscunque status, conditionis et praemi-
nentiae homines existant, insignitos dici, nominari 
haberique et reputari volumus et mandamus ferre, 
gestare, illisque uti, frui et gaudere possint ac valeant 
heredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus 
universae valeant atque possint. Imo damus, nobili-
tamus et concedimus praesentium per vigorem. In 
cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pré-
sentes literas nostras Secreto Sigillo nostro quout 
REX Hungáriáé utimur impendenti communitas. 
Eidem S T E P H A N O FEKETE, ac per ipsum supe-
rius nominatim specificatis personis, ipsorumque he-
redibus et posteritatibus utriusque sexus universis -
jam natis et deineeps nascituris - gratiose dandas 
duximus et concedendas. DATUM per manus fidelis 
nostri nobis dilecti Reverendi Valentini Leepes epis-
copi ecclesiae Nittriensis, locique eiusdem Comitis 
perpetui, Consiliarii nostri et Aulac nostrae per Hun-
gáriám Cancellarii, in Arce nostra Regia Vienniensi, 
die deeima quarta Mensis Augusti Anno Domini 
Millesimo Sexingentesimo Decimo octavo, Regno-
rum nostrorum Romani quinto Hungáriáé et aliorum 
nono, Bohemiae vero anno septimo. Reverendissimis 
ac Venerabiiibus in Christo Patribus Dominis, Petro 
Pázmány Strigonien. Et Demetrio Napraghi Colo-
censis et Varadiensis Ecclesiarum canonice unitarum 
Archiepiscopis, Comité Joanne Erdeodi de Monioro-
kerćk electo Agrien. Joanne Thelegdi Varadien. 
Petro Domitrouich Zágrábién. Francesco Ergelio 
Wesprimien. Praelato Demetrio Napragi Administ-
ratore Jaurien. Eodem Valentino Leepes Nittrien. 
Paulo Almássy Vaczien. Ioanne Pyber Quinqueeccle-
siens. Matthia Herouitio Electo Chanadien. Ladis-
lao Maytheni electo Sirmien. Paulo Dauid electo